
Износ у динарима
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13.017.045,18

Износ у динарима

1. 0,00

2 154,11

154,11

3 0,00

4. 29.070,79

29.070,79

5. 5.543.751,10

57.600,00

25.690,00

85.500,00

173.091,17

Петрол ДОО-Београд

Енергенти

Трошкови превоза 

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

Материјални и остали трошкови

Вулкан Инжењеринг-Нови Сад

Дунав Осигурање - Београд

Адвокат Сања Карадаревић-Нови Сад

Телеком Србија АД-Београд

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Лекови и санитетски материјал

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. -24

Остале уплате-Сремски Карловци

Порез-маркице за превоз

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

8.4.2024На дан:

Плате запослених

Стање претходног дана

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

8.4.2024

ГРАД НОВИ САД-извршење буџета

7.4.2024

РФЗО-Солидарна помоћ

Уплате РФЗО-Превоз

РФЗО--Јубиларне награде



55.595,00

31.200,00

20.400,00

51.646,80

436.329,15

43.200,00

189,67

1.847,31

4.561.462,00

6 Остале исплате 0,00

7 5.572.976,00

Ауто Центар Мастерс ДОО-Нови Сад

ДДОР - Нови Сад

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)

Ауто Оффице 021 ДОО-Нови Сад

Аутомеханика Промет ДОО-Београд

Сцхиндлер ДОО-Београд

Симбол 021-Нови Сад

ДДОР Ауто- Нови Сад

Јеттел ДОО- Београд

ЈКП Водовод и Канализација- Нови Сад


